O. C.

4. Rub. Fer. 5. **Octava Ss. Innocentium Mm.**, simpl. — Off. ut in Psalt. et in pr. — Ad Ld. et Hor. Ant. et Pss. fer., rel. ut in festo. Missa de festo, Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., omitt. Tract. et dicit. Grad. cum v. Alleluia, sine Cr., Pf. Nativ., Ite, Missa est.

Vp. (sdx.) de seq. in pr., com. S. Telesphori Pp. M. (or. Gregem). — Compl. Dom.

5. Alb. Fer. 6. **Vigilia Epiphaniae**, privil. 2. cl., De ea, sdx. (abst. et sic in omn. fer. sextis). — Off. fest. ut in festo Circumcisionis et in pr. — Ad Ld. com. S. Telesphori Pp. M. (or. Gregem).

O. C. Missa pr., Gl., 2. or. S. Pp. M. (Gregem), 3. B.M.V., Cr., Pf. Nativ.

Vp. (dx.) de seq. in pr., sine com., dox. Iesu per Oct. nisi al. not. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

6. † Alb. Sabb. **EPIPHANIA DOMINI**, dx.
1. cl. cum Oct. privil. 2. ord. —
Off. fest pr. — Ad Mat. hodie tant., dictis
Pater, Ave, Credo, absolute incip.
per Ant. Afferte, et in 3. N. Ant. et Ps.
Venite, omisso Ps. Fundamenta,
1. r. Hodie. — Ad Prim. v. pr. Qui ap-
paruisti per Oct. nisi al. not.

O. C. Missa pr., Cr., Pf. et Commun. pr. per Oct.
In 2. Vp. com. seq. ut pr. loco et Dom. in-
fra Oct. (Ant. Remansit, v. Omnes
de Saba). — Compl. Dom.

Hodie prohib.: Miss. Defunct. etiam exseq.,
Miss. in Orat. priv., et Coll. imper. pro re gravi
etiam in dupl. 1. cl.

Hodie bened. auri, thuris, myrrhae et cretae
sec. Rituale.

In Miss. cant. c. ministris, Celebrans in privata
Evang. recitatione non genufl. ad verba: Et
proidentes. (S. R. C. 29. 5. 1900.). Cum
autem a Diacono ea cantantur, omnes, etiam Ce-
lebrans genuflectunt versus Crucem altaris, Dia-
conus vero ac thurif. versus librum, stantibus
interea subdiacono et acolythis, qui pariter non
inclinant ad nomen Iesu. — Ita semper in
simili casu.

Basil. Gr. H. 10. 15 Missa Pontif.

7. † Alb. Dom. infra Oct. Epiph. et 1. post
Epiph. — Sanctae Familiae Iesu, Mariae,

Ioseph, d x m. — Off. fest. in pr. — Ad Mt. 8. Ben. Divinum auxilium, non dic. 9. L. Dom. — Ad Ld. (dox. pr. Iesu,... tuis obediens usque ad Compl. incl.) com. Dom. infra Oct. (Ant. Remansit, v. Omnes) et diei 2. infra Oct. (Ant. Ab Oriente, v. Adorate). — Ad Prim. Pss. ut in festis, v. pr. Qui Mariae.

O. C. Missa pr., 2. or. Dom., 3. Oct. Cr., Pf. et Commun. Epiph., UESI.

In 2. Vp. com. Oct. (Ant. Videntes stellam, v. Reges Tharsis) et Dom. (Ant. Fili, quid fecisti, v. Omnes de Saba). Compl. Dom.

Infr. Oct. Epiph. permitt. tantum Collectae pro re gravi praescriptae.

Infra eandem Oct. (usque ad d. 13. incl.) prohib. omnes Miss. Defunct. excepta exsequiali.

Omnibus Dom. per ann. ante Missam convent. fit aspersio aquae benedict. per Celebr. (non per alium) cum Ant. Asperges. etc. (extra Temp. Pasch.); ante vero Miss. parochial. vel lect. fieri potest.

8. Alb. Fer. 2. **De 3. die infra Oct.**, s d x. — Off. ut in festo et in pr., sed Mat. inchoat. more solito. — In 3. N. dic. Ant. Homo et Ps. Fundamenta, omissio Ps. Venite et sic per Oct. — Ll. 1, N. de Dom.

1. post Epiph. Incipit Epist. I. ad Corinthios cum RR. Oct. (1. R. Hodie). — Ad Ld. (ad Bened. Ant. pr. Tria sunt) et Hor. Pss. Dom.

O. C. Missa de Dom. praec. In excelsis, 2. or. Oct., Cr., Pf. etc de Oct. — Vel Missa de Oct. ut in festo, 2. or. Dom. praec., Cr., Pf. etc. de Oct.

Vp. ut in festo, ad Magn. Ant. pr. Lux de luce. — Compl. Dom.

9. Alb. Fer. 3. De 4. die infra Oct., sdx. — Off. ut not. die 8. et in pr. — Ll. 1. N. de Scr. occ. De Epist. I. ad Corinthios (Omnino) cum RR. Oct. (1. R. Tria sunt). — Ad Ld. (ad Bened. Ant. pr. Vidimus) et Hor. Pss. Dom.

O. C. Missa ut in festo, 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., Cr., Pf. etc de Oct.

Vp. ut in festo, ad Magn. Ant. pr. Interrogabat. — Compl. Dom.

10. Alb. Fer. 4. De 5. die infra Oct., sdx. — Off. ut not. die 8. et in pr. — Ll. 1. N. de Scr. occ. De Epist. I. ad Corinth. (Audet) cum RR. Oct. (1. R. Tria sunt).

O. C. Missa ut in festo, 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., Cr., Pf. etc. de Oct.

- Vp. ut in festo, ad Magn. Ant. pr. Omnes de Saba, com. S. Hygini Pp. M. (or. Gregem). — Compl. Dom.
11. Alb. Fer. 5. **De 6. die infra Oct.**, sdx. — Off. ut not. die 8. et in pr. — Ll. 1. N. de Scr. occ. De Epist. I. ad Corinth. (De quibus) cum RR. Oct. (1. R. Tria sunt.) — Ad Ld. com. S. Hygini (or. Gregem).
- O. C. Missa ut in festo, 2. or. S. Hygini (Gregem), 3. B.M.V., Cr., Pf. etc. de Oct.
Vp. ut in festo, Ant. ad Magn. pr. Admoniti. — Compl. Dom.
12. Alb. Fer. 6. **De 7. die infra Oct.**, sdx. — Off. ut not. die 8. et in pr. — Ll. 1. N. de Scr. occ. De Epist. I. ad Corinth. (Silinguis) cum RR. Oct. (1. R. Tria sunt.).
- O. C. Missa ut in festo, 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., Cr., Pf. etc. de Oct.
Vp. (dx.) de seq. (ut in 1. Vp. festi), or. pr. — Compl. Dom.
13. Alb. Sabb. **Octava Epiphaniae**, dxm. — Off. ut in festo et in pr. — Ll. 1. N. de Scr. occ. De Epist. I. ad Corinth. (De

collectis) cum RR. Oct. (1. R. Hodie).

O. C. Missa pr., Cr., Pf. etc de Oct.

In 2. Vp., in pr., com. seq. Dom. (Ant. Suscepit, v. Vespertina, or. pr.), S. Hilarii ECEP. (Ant. O Doctor) et S. Felicis Presb. M. — Compl. Dom.

14. † Vir. Dom. 2. post. Epiph., De ea, s dx. — Off. ut in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. S. Hilarii et S. Felicis. Missa pr., 2. or. S. Hilarii, 3. S. Felicis, Cr., Pf. Trinit.

In 2. Vp. com. seq., S. Hilarii (Ant. O Doctor) et S. Mauri Abb. (Ant. Euge, v. Os iusti).

15. Alb. Fer. 2. S. Pauli primi Eremitae C., dx. — Off. ord. (m.t.v.) — Ll. 3. N. de Comm. Abb. 2. loco, L. 9. S. Mauri eiusque com. in Ld.

Missa pr., 2. or. S. Mauri, Pf. Comm. et sic deinceps nisi alit. not.

In 2. Vp. com. seq., or. pr.

16. Rub. Fer. 3. S. Marcelli I Pp. M., s dx. — Off. ord. — Ll. 3. N. de Comm. Summ. Pontif. cum RR. un. M., 8, R. Domine, prae-

- venisti. — Ad Ld. (or. pr.) Suffr. —
Ad Prim. PD.
- V. Missa Si diligis me, 1. or. pr., 2. or.
D. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., Pf. App,
Vp. (dx.) de seq., com. praec., or. pr.
17. Alb. Fer. 4. **S. Antonii Abb.**, dx. — Off.
ord.
Missa Os iusti de Comm. Abb., Ev. pr.
Vp. (dx.) de seq., Off. fest. pr. et in
Comm. C. P., com. S. Pauli Ap. (pr.),
praec. et S. Priscae VM. — Compl. Dom.
18. Alb. Fer. 5. **Cathedra S. Petri * Ap. Ro-
mae**, dxm. — Off. fest. pr. et in Comm.
C. P. — L. 9. S. Priscae. — Ad Ld. com.
S. Pauli et S. Priscae.
Missa pr., 2. or. S. Pauli *, 3. S. Priscae,
Cr., Pf. App.
In 2. Vp. in pr., com. S. Pauli (in pr.), seq.
ac S. Canuti Regis M. — Compl. Dom.
19. Rub. Fer. 6. **Ss. Marii, Marthae et Soc.
Mm.**, simpl. — Off. ord. per modum un.
noct., Te Deum. — Ad Ld. com. S. Ca-
nuti et Suffr. — Ad Prim. PD.
- V. Missa pr., 2. or. S. Canuti, 3. B.M.V.
D.
Vp. (dx.) de seq., sine com.

20. Rub. Sabb. Ss. Fabiani Pp. et Sebastiani Mm., dx — Off. ord.

Missa pr.

Vp. (sdx.) de seq. Dom. in Psalt. et in pr., com. praec. et S. Agnetis VM.

In fine Vesp. Ben. Dom. cum dupl. Alleluia, et deinceps ad omn. Hor., post Deus, in adiutorium, dicitur Laus tibi, Domine, etc. In omn. Dom. usque ad Dom. Palm. incl. R. 9. additur ad Matutinum; de dupl. et semid. simplif. fit com. sine 9. lect; non dicit. Te Deum nec Symb. Quicumque ad Prim. In Miss. de Temp., omitt. Gloria in excelsis cum Ite, Missa est, cuius loco dicit. Ben. Dom. Tractus dicitur tantum in Dom. et Festis, sed non in Feriis usq. ad Fer. 4. Ciner., omisso Alleluia cum suo versu ad Graduale. — In Festis autem semper dicitur Te Deum, Gloria in excelsis et Ite, Missa est. Si post Antiph. aut alibi sit Alleluia, omitt.

21. † Viol. **DOM. SEPTUAGESIMAE**, 2. cl. De ea, sdx. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Mat. Invit. Praeoccupemus, Hymn. Primo die, Ll. NN. pr., sine Te Deum. — Ad Ld. Pss. 2. loc., Ant. et rel. ut in pr., com. S. Agnetis. — Ad Hor. Ant. et rel. in pr., ad Prim. 4. Pss. Dominus regnavit, Iubilate, Beati, Retribue.